
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004470 ze dne 04.03.2020 

Odběratel "fakturačnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouc! 
Prfrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzlta Palackého v Olomouc! 
Přírodovědecká fakulta VTP•blok C, 
Šlechlitell.l 19 
783 71 Olomouc" Hollce 

Termín dodání je 20 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
MERCK spol. sr.o. 
Na hl'ebenech 111718/10 
147 00 Praha 4" Nusle 
česká republika 

IČ: 18626971 DIČ: CZ18626971 
Oodavatelč.: 101623 
Vyřizuje 
Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena bez DPH 

systém pro prlpravu ultračisté vody 1 BAL 79.068,00 

Objednáváme systém pro pflpravu ultračlsté vody Simplicity UV, dle prlložené cenové nabídky č. 
CZ_2020_JH_Simpliclty UV_260220. 

Cena 79 068 Kč bez DPH. 

Cena obsahuje dopravu/ poštovné. 
DPH bude účtována dle platných pfedpisů 
Dodací podm Inky: zbožl bude dodáno na adresu pracoviště LRR- budova VTP - blok C, Šlechtitelů 19, 
Olomouc 
Termin dodáni: do 3 týdnů od nabyti účinnosti objednávky. 
Fakturační podm Inky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a prevzetí 
plněni, se splatností 21 dnů. 
Fakturu zašlete elektron!cky na:
Kontakt: 
Tet.:

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 

79.068,00 

1. Osoby Jednajfcf za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněni k právnímu jednánl za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě pradlen! dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tfm, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenoulhodnotou pfedmělu plnění nad 50.000,� 
Kč bez DPH, tedy I nabídky a jejích akceptace, zvefejnlt v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmlnlcách účinnosti některých smluv, uvei'ejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějších pfedpisú. O uveťejnění smlouvy se může dodavatel pfesvědčlt na adrese 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřej,ná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejsďilru, 

Strana: l z2 

I 
I 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004470 ze dne 04.03.2020 

https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích prílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemstvf, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uvefejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pflpadě, že by pfesto zvefejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích pfílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

 O 4 -03- 2020 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O., v. r. 

rektor 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: '):S I ú) (,/4,' 

P d . 0 pis a

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 

�.:,··

m

-·. 
\� . 

·� 




